
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКПЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

__________________________ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ____________________
457012 Челябинская область, Увельский район, с.Петровское, ул. Юбилейная, д.15

тел. 51-2-59

РЕШЕНИЕ

30 марта 2015г. № 14

Об утверждении схемы 
избирательных округов по 
выборам депутатов Петровского 
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67- ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Законом Челябинской области от 
29.06.2006 г. № 36 - 3 0  «О муниципальных выборах в Челябинской области», 
руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения,
Совет депутатов Петровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1 .Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения 
выборов депутатов Совета депутатов Петровского сельского поселения и её 
графическое изображение. (Приложение №1,2).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов № 22 от 20.11. 2009 
года «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов 
Петровского сельского поселения».

3. Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах.

В.И.Корсак
Председатель Совета депутатов 
Петровского сельского поселен


